ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

иирзрш
А

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

" / Т " 2018 г. № - гго.
г. Губкин

О внесении изменений в
постановление администрации
Губкинского городского округа
от 19 октября 2015 года № 2017-па

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 20 Положения о бюджетном процессе в Губкинском
городском округе, утвержденного решением тридцать пятой сессии
Совета депутатов Губкинского городского округа первого созыва
от 21 марта 2012 года № 8-нпа, постановлением администрации Губкинского
городского округа от 9 октября 2015 года № 1977-па «О порядке
формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Губкинского
городского округа и финансовом обеспечении выполнения муниципального
задания»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского
городского округа от 19 октября 2015 года № 2017-па «Об утверждении
Порядка предоставления субсидий муниципальным бюджетным и
автономным учреждениям Губкинского городского округа на финансовое
обеспечение выполнения муниципального задания»:

а) в Порядок предоставления субсидий муниципальным бюджетным и
автономным учреждениям Губкинского городского округа на финансовое
обеспечение выполнения муниципального задания (далее - Порядок),
утвержденный вышеуказанным постановлением:

2

- пункт 4 Порядка изложить в следующей редакции:
«4. Соглашение заключается на финансовый год в соответствии с

типовой формой соглашения согласно приложению к настоящему Порядку.
Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя, вправе

уточнять и дополнять типовую форму соглашения с учетом отраслевых
особенностей.»;

б) в приложение «Соглашение о предоставлении субсидии на
финансовое обеспечение выполнения муниципального задания» к Порядку
(далее - Соглашение):

- слова «Примерная форма» заменить словами «Типовая форма»;
- в разделе 2 «Права и обязанности Сторон» Соглашения:
в подпункте 2.1.1. пункта 2.1. слова «или переданного в безвозмездное

пользование» исключить;
подпункт 2.1.2. пункта 2.1. изложить в следующей редакции:
«2.1.2. Предоставлять Учреждению Субсидию в пределах бюджетных

ассигнований, предусмотренных в бюджете Губкинского городского округа,
на 20 финансовый год в размере: ;

(годовая сумма указывается в
цифровом и словесном выражении)

на плановый период: 20 год в размере ,
(годовая сумма указывается в

цифровом и словесном выражении)

20 год в размере .
(годовая сумма указывается в

цифровом и словесном выражении) »;

дополнить раздел подпунктом 2.1.3. следующего содержания:
«2.1.3. Предоставлять Учреждению на основании заявок Субсидию

согласно графику перечисления Субсидии в соответствии с приложением к
настоящему Соглашению, являющимся неотъемлемой частью настоящего
Соглашения.»;

подпункты 2.1.3., 2.1.4. считать подпунктами 2.1.4., 2.1.5.
соответственно;

подпункт 2.3.4. пункта 2.3. изложить в следующей редакции:
«2.3.4. Представлять Учредителю отчет о выполнении муниципального

задания и иные документы, необходимые для контроля за выполнением
муниципального задания, расходованием бюджетных средств.»;

- в разделе 6 «Платежные реквизиты Сторон» Соглашения слово
«ОКАТО» заменить словом «ОКТМО»;

- дополнить Соглашение приложением согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

3

заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации
Черенкова И.Н. и заместителей главы администрации Богатырева В.М.,
Жирякову С.Н., Котенева A.M., Нечепаеву О.М.

Глава администрации А.А.Кретов

4

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Губкинского городского округа

от « / / » 2018 г. № £ - пег

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Соглашению о предоставлении

субсидии на финансовое обеспечение
выполнения муниципального задания

от « » 20 г.

График
перечисления субсидии на финансовое обеспечение

выполнения муниципального задания

Срок перечисления субсидии Сумма, рублей
-ДО
- д о
- д о
• « •

Итого

Учредитель Учреждение

Руководитель Руководитель
(Ф.И.О.) (Ф.И.О.)

М.П. М.П.

/ >м ь

и - ^ j

\ .. > ' -т ;/ %
 * !

J